homme

femme

27/09/2020
09/06/2019
03/06/2018
04/06/2017
29/05/2016
07/06/2015
25/05/2014
02/06/2013
27/05/2012
07/08/2011
06/06/2010
14/06/2009
15/06/2008
26/08/2007
20/08//2006
19/06/2005
06/06/2004
15/06/2003
02/06/2002
29/07/2001
11/06/2000
15/08/1999
24/05//1998
31/05/1997
29/06/1996
02/07/1995
03/07/1994
26/06/1993
11/07/1992
04/08/1991
19/08/1990

Participation 77

CHAMPIONNATS DE FRANCE
DE COURSE DE MONTAGNE

LES PLUS TITRES

8 titres FONTAINE Raymond

2001-2002-2004-2005-2006-2008-2009-2010

12 titres GUILLOT Isabelle

1991-1992-1993-1994-1995-1996-1997-1999-2004-2005-2006-2007

IMPLANTATIONS

SUPER DEVOLUY

SAINT GERVAIS-MONT BLANC
ARRENS-MARSOUS

CULOZ

SAINT PRIEST

MONT REVARD TREVIGNIN
LE CHAMBON FEUGEROLLES
WILLER SUR THUR - THANN
GAP

TARDETS

MURAT

LUCHON

SEYSSINS

SAINT ALBAN DES EAUX
COURCHEVEL

ST PAUL DE JARRAT
ANNEMASSE

LE SAILLANT

BELLEGARDE - VALSERINE
MERIBEL - COURCHEVEL
WILLER SUR THUR - THANN
LES ARCS

SATILLIEU

ESPELETTE

SAINT ETIENNE

CHAMONIX
SERRE-CHEVALIER
VALLERAUGUE
SAULXURES SUR MOSELOTTE
VILLARS DE LANS
FONT-ROMEU

492 classés dont 134 femmes
523 classés dont 203 femmes
390 classés dont 145 femmes
294 classés dont 66 femmes
439 classés dont 106 femmes
428 classés dont 102 femmes
391 classés dont 95 femmes
326 classés dont 79 femmes
303 classés dont 69 femmes
228 classés dont 56 femmes
312 classés dont 77 femmes
224 classés dont 62 femmes
318 classés dont 78 femmes
217 classés dont 55 femmes
417 classés dont 104 femmes
368 classés dont 94 femmes
914 classés dont 113 femmes
354 classés dont 83 femmes
582 classés dont 133 femmes
366 classés dont 64 femmes
471 classés dont 105 femmes

581 classés dont 111 femmes

661 classés dont 108emmes
287 classés dont 52 femmes

245 classés dont 40 femmes



15/08/1989

27/09/2020
hommes 12,500 km

femmes 12,500 km

09/06/2019
hommes 13,856 km
femmes 13,856 km

03/06/2018
hommes 11,400 km
femmes 11,400 km

04/06/2017
hommes 12,100 km
femmes 10,000 km

29/05/2016
hommes 11,900 km
femmes 9,600 km

07/06/2015
hommes 11,500 km
femmes 7,500 km

25/05/2014
hommes 12,590 km

femmes 9,240 km

02/06/2013
hommes 13,2 km

femmes 8,4 km

27/05/2012
hommes 12 km
femmes 10 km

61

57
1

1
1

LES ARCS

SUPER DEVOLUY
56'08 CACHARD
1h06'03 TOUSSAINT
1h05'01 LHIRONDEL

SAINT GERVAIS-MONT BLANC
1h06'02 ZAGO
1h18'03 SABRIE

345 classés dont 29 femmes

52 classés course open

Sylvain 1998
Tom 1999
Blandine 1991

74 classés course open
Didier

Anais

1978
1994

pas d'athletes de Seine et Marne

ARRENS-MARSOUS
59'40 MEYSSAT
1h09'08 DEWALLE

92 classés course open
1980
1983

Emmanuel
Christel

pas d'athlétes de Seine et Marne

CULOZ 111 classés course open
1h0528 MEYSSAT Emmanuel 1980
1h04'54 ROCHE Adeline 1984

pas d'athletes de Seine et Marne

SAINT PRIEST 59 classés course open

55'45 FLEURETON Cedric 1973
51'43 DEWALLE Christel 1983

pas d'athlétes de Seine et Marne

MONT REVARD - TREVIGNIN
58'35 JALLARDON
53'31 CAMBOULIVES

110 classés course open
1986
1973

Renaud
Aline

pas d'athletes de Seine et Marne

LE CHAMBON FEUGEROLLES

78 classés course open

53'59 RANCON Julien 1980
1h02'23 ROUGER Guillaume 1985
47'17 CAMBOULIVES Aline 1973

WILLER SUR THUR 452 classés course open
1h02'13 RANCON Julien 1980
47'31 DEWALLE Christel 1983

pas d'athletes de Seine et Marne

GAP 134 classés course open
58'57  RANCON Julien 1980
5228 CAMBOULIVES Aline 1973

492 classés dont 134 femmes
EA Grenoble 38

Avon AC

Alengon RC

523 classés dont 203 femmes
Esclops d'Azun
A Calade Val de Saone

390 classés dont 145 femmes
AC Tassin
Athlé St Julien 74

294 classés dont 66 femmes
AC Tassin
CA du Roannais

439 classés dont 106 femmes
CA Bellegardien
Athlé St Julien 74

428 classés dont 102 femmes
ACVS-S/L EA Villefranche
Athlé St Julien 74

391 classés dont 95 femmes
AC Ondaine Firminy
Pontault AAC

Athlé St Julien 74

326 classés dont 79 femmes
AC Ondaine Firminy
Athlé St Julien 74

303 classés dont 69 femmes
AC Ondaine Firminy
Athlé St Julien 74



07/08/2011
hommes 13 km
femmes 8,5 km

06/06/2010
hommes 12 km
femmes 10,6 km

14/06/2009
hommes 10,5 km
femmes 9 km

15/06/2008
hommes 12 km
femmes 8,4 km

26/08/2007
hommes 14,6 km
femmes 8,8 km

20/08//2006
hommes 13 km

junior 10 km

femmes 10 km

19/06/2005
hommes 11,5 km
femmes 9,7 km

06/06/2004
hommes 13,5 km
femmes 9,7 km

15/06/2003
hommes 14,5 km

—_— N0 = =

pas d'athletes de Seine et Marne

TARDET
5912 ZAGO
5010 DUMERGUES
pas d'athlétes de Seine et Marne

Didier

MURAT
5739  FONTAINE
1h02'48 DUMERGUES
pas d'athletes de Seine et Marne

Raymond

LUCHON
56'59  FONTAINE
1h04'39 DUMERGUES
pas d'athlétes de Seine et Marne

Raymond

SEYSSINS
5853  FONTAINE Raymond
48'08  DEVILLERS Constance

pas d'athletes de Seine et Marne

SAINT ALBAN DES EAUX
1h03'13 RANCON Julien
43'19  GUILLOT Isabelle

pas d'athlétes de Seine et Marne

COURCHEVEL
1h04'18 FONTAINE Raymond
1h04'46 FICO Maxime
1h12'59 PONTON Benoit
1h08'56 GUILLOT Isabelle
ST PAUL DE JARRAT
1h03'16 FONTAINE Raymond
1h02'18 GUILLOT Isabelle

pas d'athletes de Seine et Marne

ANNEMASSE
1h01'11 FONTAINE Raymond
5829  GUILLOT Isabelle

pas d'athlétes de Seine et Marne

LE SAILLANT

5522 HAILE Effrem

Marie Laure

Marie Laure

Marie Laure

1978
1982

1979
1982

1979
1982

1979
1977

1980
1961

1979
1987
1987
1961

1979
1961

1979
1961

228 classés dont 56 femmes
Xiberotarrak

Avenir Aire sur Adour

312 classés dont 77 femmes
CO Stade Petite Ile
A Aire sur Adour

224 classés dont 62 femmes
CO Stade Petite Ile
A Aire sur Adour

318 classés dont 78 femmes
CO Stade Petite Ile
Lille Métropole Athlétisme

217 classés dont 55 femmes
AC ondaine-Firminy
Blagnac SC

294 classés dont 82 femmes
CO Stade Petite Ile

Lons AC

Entente Nord Athlétisme 77
CS Blagnac

368 classés dont 94 femmes
CO Stade Petite Ile
CS Blagnac

348 classés dont 77 femmes
CO Stade Petite Ile
CS Blagnac

274 classés dont 67 femmes
Ethiopie



femmes 7,8 km

02/06/2002
hommes 14 km
femmes 10,5 km

29/07/2001
hommes 15 km

femmes 9 km

11/06/2000

hommes

femmes 9,380 km

15/08/1999
hommes 16 km
espoir 12,4km

femmes 12 km

24/05//1998
hommes 17 km

femmes 12 km

31/05/1997
hommes 17 km
femmes 9km

29/06/1996

hommes 17 km

femmes 9 km

02/07/1995

2CF
38
1

1
1

1
274
1

1
33
134
212
374

1

29

25

55'59  ROUX Régis
1h03'13 MARTINEZ Juan Jesus
32'10  FARGET Patricia
BELLEGARDE - VALSERINE
1h08'19 FONTAINE Raymond
1h0220 RAUX Corinne

pas d'athletes de Seine et Marne

MERIBEL - COURCHEVEL

1h13'07 FONTAINE Raymond
2h25'16 ANTOINE Michel

45'12 GADI Hafida

WILLER SUR THUR - THANN

1h11'43 FOURDIN Arnaud
1h19'44 GUYADER Eric
1h31'05 EL BAGHLOULI Lissane Eddine
1h39'09 PIAT Lionel
2h07'55 PINEL Jean Claude

classement par équipe inconnu

49'35 DALLENBACH Chantal
LES ARCS
1h10'08 FOURDIN Arnaud
1h08'45 SOL Benoit
59'11 GUILLOT Isabelle
SATILLIEU
1h1125 RICHARD Sylvain
54'18 PAYET-JAVERZAC Martine

pas d'athletes de Seine et Marne

ESPELETTE
1h16'00 BREUIL Thierry
49's7  GUILLOT Isabelle

pas d'athlétes de Seine et Marne

SAINT ETIENNE
1h19'50 BREUIL Thierry
1h27'35 VERRIER Jérome
49'57  GUILLOT Isabelle

CHAMONIX

1973
1968
1965

1979
1976

1979

1974

1970

1966

1962

1960

1969

1962

1970

1961

1966
1964

1972
1961

1972
1971
1961

AS Saint Junien
ES Moussy le Neuf
Athlé Saint Julien 74

CO Stade Petite Ile
O de Marseille

366 classés dont 64 femmes
CO Stade Petite Ile

Entente Torcy Chelles Athlé
AC Ondaine Firminy

513 classés dont 96 femmes
Le Touquet AC

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

SCO Ste Marguerite

439 classés de 91 femmes
C St Etienne

Athlé Sud 77

SC Blagnac

résultats imcomplets
AC Ondaine Firminy
US Bergerac

résultats imcomplets
CA Brive
SC Blagnac

résultats imcomplets
CA Brive
ES Moussy le Neuf
SC Blagnac

résultats imcomplets



hommes 19 km
femmes 15 km

03/07/1994
hommes 14 km

par équipe

femmes 9 km

26/06/1993
hommes 12 km
femmes 10 km

11/07/1992
hommes 14 km

femmes 10 km

04/08/1991

hommes 14 km

femmes 10 km

19/08/1990
hommes 14km

1
1

1

15
37

1
1

1
2 CF
136
1
46

1

1h33'00 ICART
1h33'49 GUILLOT

Thierry
Isabelle

pas d'athletes de Seine et Marne

SERRE-CHEVALIER
1h03'10 PAYET
1h08'00 MARTINEZ
1h08'39 LACROIX
1h13'51 VERRIER
1h18'56 SANFILIPPO
4h49'26 ES Moussy le Neuf

5751  GUILLOT

Jean Paul
Juan Jésus
Eric
Jérome
Elie

1968
1961

1960
1968
1965
1971
1960

CS Serre Chevalier
SC Blagnac

résultats imcomplets
CESAME 95

ES Moussy le Neuf Espagne
ES Moussy le Neuf

ES Moussy le Neuf

ES Moussy le Neuf

Martinez, Lacroix, Verrier, San Filipo

Isabelle

ES Moussy équipe CF montagne 1994

VALLERAUGUE
1h01'50 PAYET
1h04'15 GUILLOT

Jean Paul
Isabelle

pas d'athletes de Seine et Marne

SAULXURES SUR MOSELOTTE

5522  TIKHONOV
5540 NIH

1h15'30 SEIGNEURIC
43'45  GUILLOT
5923 SEIGNEURIC

VILLARS DE LANS
1h08'14 PAYET
1h11'22 LACROIX

5530  GUILLOT

FONT-ROMEU
1h01'09 ICART

Léonid
Azziz
Yves
Isabelle
Denise

Jean Paul
Eric
Isabelle

Thierry

1961

1960
1961

1962
1947
1961
1948

1960
1965
1961

1968

SC Blagnac

217 classés dont 32 femmes
CESAME Andilly
SC Blagnac

287 classés dont 52 femmes
Russie

CESAME Andilly

ES Moussy le Neuf

SC Blagnac

ES Moussy le Neuf

245 classés dont 40 femmes
CESAME Andilly
ES Moussy le Neuf
CA Digne

174 classés dont 20 femmes
CA St Girons



femmes 14 km 1 1h10'56  GUILLOT Isabelle 1961 CA Digne
pas d'athlétes de Seine et Marne

15/08/1989 LES ARCS 131 classés dont 24 femmes
hommes 12 km 1 5023 YOUKMANE Mohamed 1952 ASFI Lyon Algérie
3CF 5127 ARNAUD Aimé 1961 US Chéateau Arnoux St Auban
femmes 12 km 1 59'45  GUILLOT Isabelle 1961 CA Digne

pas d'athlétes de Seine et Marne



