## Participation 77 CHAMPIONNATS DE FRANCE DE COURSE DE MONTAGNE

## LES PLUS TITRES

**homme** 8 titres FONTAINE Raymond

 $2001\hbox{-}2002\hbox{-}2004\hbox{-}2005\hbox{-}2006\hbox{-}2008\hbox{-}2009\hbox{-}2010$ 

**femme** 12 titres GUILLOT Isabelle

 $1991\hbox{-}1992\hbox{-}1993\hbox{-}1994\hbox{-}1995\hbox{-}1996\hbox{-}1997\hbox{-}1999\hbox{-}2004\hbox{-}2005\hbox{-}2006\hbox{-}2007$ 

## **IMPLANTATIONS**

27/09/2020	SUPER DEVOLUY	492 classés dont 134 femmes
09/06/2019	SAINT GERVAIS-MONT BLANC	523 classés dont 203 femmes
03/06/2018	ARRENS-MARSOUS	390 classés dont 145 femmes
04/06/2017	CULOZ	294 classés dont 66 femmes
29/05/2016	SAINT PRIEST	439 classés dont 106 femmes
07/06/2015	MONT REVARD TREVIGNIN	428 classés dont 102 femmes
25/05/2014	LE CHAMBON FEUGEROLLES	391 classés dont 95 femmes
02/06/2013	WILLER SUR THUR - THANN	326 classés dont 79 femmes
27/05/2012	GAP	303 classés dont 69 femmes
07/08/2011	TARDETS	228 classés dont 56 femmes
06/06/2010	MURAT	312 classés dont 77 femmes
14/06/2009	LUCHON	224 classés dont 62 femmes
15/06/2008	SEYSSINS	318 classés dont 78 femmes
26/08/2007	SAINT ALBAN DES EAUX	217 classés dont 55 femmes
20/08//2006	COURCHEVEL	417 classés dont 104 femmes
19/06/2005	ST PAUL DE JARRAT	368 classés dont 94 femmes
06/06/2004	ANNEMASSE	914 classés dont 113 femmes
15/06/2003	LE SAILLANT	354 classés dont 83 femmes
02/06/2002	<b>BELLEGARDE - VALSERINE</b>	582 classés dont 133 femmes
29/07/2001	<b>MERIBEL - COURCHEVEL</b>	366 classés dont 64 femmes
11/06/2000	WILLER SUR THUR - THANN	471 classés dont 105 femmes
15/08/1999	LES ARCS	581 classés dont 111 femmes
24/05//1998	SATILLIEU	
31/05/1997	<b>ESPELETTE</b>	
29/06/1996	SAINT ETIENNE	
02/07/1995	CHAMONIX	
03/07/1994	SERRE-CHEVALIER	
26/06/1993	VALLERAUGUE	661 classés dont 108emmes
11/07/1992	SAULXURES SUR MOSELOTTE	287 classés dont 52 femmes
04/08/1991	VILLARS DE LANS	245 classés dont 40 femmes
19/08/1990	FONT-ROMEU	

15/08/1989	LES ARCS			345 classés dont 29 femmes		
27/09/2020	SUPER DEVOLUY			52 classés course open		492 classés dont 134 femmes
hommes 12,500 km	1			Sylvain 1998		EA Grenoble 38
1011111C3 12,300 KIII	61	1h06'03	TOUSSAINT	Tom	1999	Avon AC
femmes 12,500 km	1	1h05'01	LHIRONDEL	Blandine	1991	Alençon RC
12,000 1111	-	11100 01	2	<b>DIMINUTE</b>	1,,,1	1.1011.3011.100
09/06/2019		SAINT GE	ERVAIS-MONT BLANC	74 classés course ope	en	523 classés dont 203 femmes
hommes 13,856 km	1	1h06'02	ZAGO	Didier	1978	Esclops d'Azun
femmes 13,856 km	1	1h18'03	SABRIE	Anaïs	1994	A Calade Val de Saone
			pas d'athlètes de Seine et Mo	arne		
03/06/2018		ARRENS-	MARSOUS	92 classés course ope	en	390 classés dont 145 femmes
hommes 11,400 km	1	59'40	MEYSSAT	Emmanuel	1980	AC Tassin
femmes 11,400 km	1	1h09'08	DEWALLE	Christel	1983	Athlé St Julien 74
			pas d'athlètes de Seine et Mo	arne		
04/06/2017		CIU OZ		111 1 /		204 1 4 1 466 6
04/06/2017	1	CULOZ	MENGGAT	111 classés course o	-	294 classés dont 66 femmes
hommes 12,100 km	1	1h05'28	MEYSSAT	Emmanuel	1980	AC Tassin
femmes 10,000 km	1	1h04'54	ROCHE	Adeline	1984	CA du Roannais
			pas d'athlètes de Seine et Mo	arne		
29/05/2016		SAINT PR	RIEST	59 classés course ope	en	439 classés dont 106 femmes
hommes 11,900 km	1	55'45	FLEURETON	Cedric	1973	CA Bellegardien
femmes 9,600 km	1	51'43	DEWALLE	Christel	1983	Athlé St Julien 74
,			pas d'athlètes de Seine et Mo	arne		
07/06/2015		MONT RE	EVARD - TREVIGNIN	110 classés course o	pen	428 classés dont 102 femmes
hommes 11,500 km	1	58'35	JALLARDON	Renaud	1986	ACVS-S/L EA Villefranche
femmes 7,500 km	1	53'31	CAMBOULIVES	Aline	1973	Athlé St Julien 74
			pas d'athlètes de Seine et Me	arne		
25/05/2014			IBON FEUGEROLLES	78 classés course ope		391 classés dont 95 femmes
hommes 12,590 km	1	53'59	RANCON	Julien	1980	AC Ondaine Firminy
0.0101	57	1h02'23	ROUGER	Guillaume	1985	Pontault AAC
femmes 9,240 km	1	47'17	CAMBOULIVES	Aline	1973	Athlé St Julien 74
02/06/2013		WILLER	SUR THUR	452 classés course o	nen	326 classés dont 79 femmes
hommes 13,2 km	1		RANCON	Julien	1980	AC Ondaine Firminy
femmes 8,4 km	1	47'31	DEWALLE	Christel	1983	Athlé St Julien 74
	-	• •	pas d'athlètes de Seine et Mo		-200	
27/05/2012		GAP		134 classés course o	pen	303 classés dont 69 femmes
hommes 12 km	1	58'57	RANCON	Julien	1980	AC Ondaine Firminy
femmes 10 km	1	52'28	CAMBOULIVES	Aline	1973	Athlé St Julien 74

## pas d'athlètes de Seine et Marne

07/08/2011		TARDE	Γ			228 classés dont 56 femmes
hommes 13 km	1	59'12	ZAGO	Didier	1978	Xiberotarrak
femmes 8,5 km	1	50'10	DUMERGUES	Marie Laure	1982	Avenir Aire sur Adour
			pas d'athlètes de Seine e	t Marne		
06/06/2010		MURAT				312 classés dont 77 femmes
hommes 12 km	1	57'39	FONTAINE	Raymond	1979	CO Stade Petite Ile
femmes 10,6 km	1	1h02'48	DUMERGUES	Marie Laure	1982	A Aire sur Adour
			pas d'athlètes de Seine e	t Marne		
14/06/2009		LUCHON				224 classés dont 62 femmes
hommes 10,5 km	1	56'59	FONTAINE	Raymond	1979	CO Stade Petite Ile
<b>femmes</b> 9 km	1	1h04'39	DUMERGUES	Marie Laure	1982	A Aire sur Adour
			pas d'athlètes de Seine e	t Marne		
15/06/2008		SEYSSIN	NS			318 classés dont 78 femmes
hommes 12 km	1	58'53	FONTAINE	Raymond	1979	CO Stade Petite Ile
femmes 8,4 km	1	48'08	DEVILLERS	Constance	1977	Lille Métropole Athlétisme
			pas d'athlètes de Seine e	t Marne		
26/08/2007		SAINT AI	BAN DES EAUX			217 classés dont 55 femmes
hommes 14,6 km	1	1h03'13	RANCON	Julien	1980	AC ondaine-Firminy
femmes 8,8 km	1	43'19	GUILLOT	Isabelle	1961	Blagnac SC
			pas d'athlètes de Seine e	t Marne		
20/08//2006		COURC	HEVEL			294 classés dont 82 femmes
hommes 13 km	1	1h04'18	FONTAINE	Raymond	1979	CO Stade Petite Ile
junior 10 km	1	1h04'46	FICO	Maxime	1987	Lons AC
	9	1h12'59	PONTON	Benoit	1987	Entente Nord Athlétisme 77
<b>femmes</b> 10 km	1	1h08'56	GUILLOT	Isabelle	1961	CS Blagnac
19/06/2005		ST PAUI	L DE JARRAT			368 classés dont 94 femmes
hommes 11,5 km	1	1h03'16	FONTAINE	Raymond	1979	CO Stade Petite Ile
<b>femmes</b> 9,7 km	1	1h02'18	GUILLOT	Isabelle	1961	CS Blagnac
			pas d'athlètes de Seine e	t Marne		
06/06/2004		ANNEM	ASSE			348 classés dont 77 femmes
hommes 13,5 km	1	1h01'11	FONTAINE	Raymond	1979	CO Stade Petite Ile
<b>femmes</b> 9,7 km	1	58'29	GUILLOT	Isabelle	1961	CS Blagnac
			pas d'athlètes de Seine e	t Marne		
15/06/2003		LE SAIL	LANT			274 classés dont 67 femmes
hommes 14,5 km	1	55'22	HAILE	Effrem		Ethiopie

		2 CF	55'59	ROUX	Régis	1973	AS Saint Junien
		<i>38</i>	1h03'13	MARTINEZ	Juan Jesus	1968	ES Moussy le Neuf
femmes 7	,8 km	1	32'10	FARGET	Patricia	1965	Athlé Saint Julien 74
0.0.0.610.0			DELLEC	NADDE VALCEDINE			
02/06/20				GARDE - VALSERINE			
hommes 14		1	1h08'19	FONTAINE	Raymond	1979	CO Stade Petite Ile
femmes 10,	,5 km	1	1h02'20	RAUX	Corinne	1976	O de Marseille
				pas d'athlètes de Seine et Mai	rne		
29/07/20	001		MERIBE	EL - COURCHEVEL			366 classés dont 64 femmes
hommes 1	5 km	1	1h13'07	FONTAINE	Raymond	1979	CO Stade Petite Ile
		274	2h25'16	ANTOINE	Michel		Entente Torcy Chelles Athlé
femmes 9	9 km	1	45'12	GADI	Hafida	1974	AC Ondaine Firminy
							•
11/06/20	000		WILLER	R SUR THUR - THANN			513 classés dont 96 femmes
homme	es	1	1h11'43	FOURDIN	Arnaud	1970	Le Touquet AC
		<i>33</i>	1h19'44	GUYADER	Eric	1966	Pontault AAC
		<i>134</i>	1h31'05	EL BAGHLOULI	Lissane Eddine	1962	Pontault AAC
		212	1h39'09	PIAT	Lionel	<i>1960</i>	Pontault AAC
		374	2h07'55	PINEL	Jean Claude	1969	Pontault AAC
				classement par équipe inconn	и		
femmes 9,38	80 km	1	49'35	DALLENBACH	Chantal	1962	SCO Ste Marguerite
			TEC ADA	aa			
15/08/19			LES ARG			1050	439 classés de 91 femmes
hommes 1		1	1h10'08	FOURDIN	Arnaud	1970	C St Etienne
espoir 12,4 femmes 1		29	1h08'45	SOL CLULLOT	<b>Benoit</b> Isabelle	1061	Athlé Sud 77
remmes 1	1 Z KIII	1	59'11	GUILLOT	Isabelle	1961	SC Blagnac
24/05//19	998		SATILLI	IEU			résultats imcomplets
hommes 1	17 km	1	1h11'25	RICHARD	Sylvain	1966	AC Ondaine Firminy
femmes 1	2 km	1	54'18	PAYET-JAVERZAC	Martine	1964	US Bergerac
				pas d'athlètes de Seine et Man	rne		
31/05/19			<b>ESPELE</b>				résultats imcomplets
hommes 1		1	1h16'00	BREUIL	Thierry	1972	CA Brive
femmes	9 km	1	49'57	GUILLOT	Isabelle	1961	SC Blagnac
				pas d'athlètes de Seine et Mai	rne		
29/06/19	96		SAINT E	TIENNE			résultats imcomplets
hommes 1		1	1h19'50	BREUIL	Thierry	1972	CA Brive
		25	1h27'35	VERRIER	Jérôme	1971	ES Moussy le Neuf
femmes	9 km	1	49'57	GUILLOT	Isabelle	1961	SC Blagnac
02/07/19		CHAMO	NIX			résultats imcomplets	

hommes	19 km	1	1h33'00	ICART	Thierry	1968	CS Serre Chevalier
femmes	15 km	1	1h33'49	GUILLOT	Isabelle	1961	SC Blagnac
				pas d'athlètes de Seine et Ma	ırne		
03/07/1	1994		SERRE-		résultats imcomplets		
hommes	14 km	1	1h03'10	PAYET	Jean Paul	1960	CESAME 95
		3	1h08'00	MARTINEZ	Juan Jésus	1968	ES Moussy le Neuf Espagne
		5	1h08'39	LACROIX	Eric	1965	ES Moussy le Neuf
		<i>15</i>	1h13'51	VERRIER	Jérôme	1971	ES Moussy le Neuf
		<i>37</i>	1h18'56	SANFILIPPO	Elie	1960	ES Moussy le Neuf
par équ	ipe	1	4h49'26	ES Moussy le Neuf	Martinez, Lacroix,	Verrier,	San Filipo
femmes	9 km	1	57'51	GUILLOT	Isabelle	1961	SC Blagnac



ES Moussy équipe CF montagne 1994

217 classés dont 32 femmes

**VALLERAUGUE** 

26/06/1993

hommes	12 km	1	1h01'50	PAYET	Jean Paul	1960	CESAME Andilly
femmes	10 km	1	1h04'15	GUILLOT	Isabelle	1961	SC Blagnac
				pas d'athlètes de Seine et Mar	rne		
11/07/1	1992		SAULXU	JRES SUR MOSELOTTE			287 classés dont 52 femmes
hommes	14 km	1	55'22	TIKHONOV	Léonid		Russie
		2 CF	55'40	NIH	Azziz	1962	CESAME Andilly
		<i>136</i>	1h15'30	SEIGNEURIC	Yves	<i>1947</i>	ES Moussy le Neuf
femmes	10 km	1	43'45	GUILLOT	Isabelle	1961	SC Blagnac
		46	59'23	SEIGNEURIC	Denise	1948	ES Moussy le Neuf
		46	59'23	SEIGNEURIC	<b>Denise</b>	1948	ES Moussy le Neuf
04/08/1	1991			SEIGNEURIC S DE LANS	Denise	1948	ES Moussy le Neuf  245 classés dont 40 femmes
04/08/1 hommes					<b>Denise</b> Jean Paul	<b>1948</b> 1960	, , ,
			VILLAR	S DE LANS			245 classés dont 40 femmes
hommes		1	VILLAR 1h08'14	S DE LANS PAYET	Jean Paul	1960	245 classés dont 40 femmes CESAME Andilly
hommes	14 km	1 5	<b>VILLAR</b> 1h08'14 <i>1h11'22</i>	S DE LANS PAYET <i>LACROIX</i>	Jean Paul <i>Eric</i>	1960 <b>1965</b>	245 classés dont 40 femmes CESAME Andilly ES Moussy le Neuf
hommes	14 km 10 km	1 5 1	<b>VILLAR</b> 1h08'14 <i>1h11'22</i>	S DE LANS PAYET  LACROIX GUILLOT	Jean Paul <i>Eric</i>	1960 <b>1965</b>	245 classés dont 40 femmes CESAME Andilly ES Moussy le Neuf

pas d'athlètes de Seine et Marne									
15/08/1	1989	L	ES AR			131 classés dont 2	4 femmes		
hommes	12 km	1	50'23	YOUKMANE	Mohamed	1952	ASFI Lyon	Algérie	
		3 CF	51'27	ARNAUD	Aimé	1961	US Château Arnou	x St Auban	
femmes	12 km	1	59'45	GUILLOT	Isabelle	1961	CA Digne		
pas d'athlètes de Seine et Marne									

**femmes** 14 km 1 1h10'56 GUILLOT

Isabelle 1961 CA Digne